

# BRAGA SERVIÇOS

## BRAGA LEITE LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA - ME

### PROPOSTA DE PREÇOS

JAGUARIBE - CEARÁ, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF.: CARTA CONVITE N° 24.10.01/2018

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIAS, NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA CARTA CONVITE EM REFERÊNCIA, PELO VALOR GLOBAL DE R\$ 93.880,00 - NOVENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS COM PRAZO DE EXECUÇÃO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018, PARA OS SERVIÇOS ABAIXO ESPECIFICADOS:

DECLARAMOS, NESTE ATO, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N° 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, BEM COMO AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTA CARTA CONVITE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTO "FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO", JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE JAGUARIBE-CE.

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICOS, PARA O EVENTO DO DIA 16/11/2018 (30UNID X 01 DIA).	UND	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
2	CONTRATAÇÃO DE TRIO ELETRICO SEGUINDI AS ESPECIFICAÇÕES A SEGUIR: TRIO ELETRICO TIPO CARRETA COM CAVALINHO CONTENDO 02 GERADORES, COM 100 WHATTS DE POTÊNCIA MINIMA RMS, 144 ALTO FALANTES DE GRAVE, 72 CORNETÕES, 72 AUTO FALANTES MÉDIO GRAVE, 98 TWETERS, MESA DE SOM 64 CANAIS, PALCO COM VARANDA DE 10 METROS COM CAMARIM E BANHEIRO INDIVIDUAL. PARA O EVENTO DO 16/11/2018 (01UNID X 01)	SERVIÇO	1	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00
3	CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇAS SEM ARMAMENTO, PARA OS DIAS DE EVENTOS (15 E 16/11/2018).	SERVIÇO	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
4	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA ATENDER EVENTOS DE MÉDIO PORTE COM AS SEGUNTES CARACTERISTICAS MINIMAS: 24 CANHÕES EM LED, REFLETORES EM DIVERSOS TAMANHOS EM LED. COM ESTRUTURAS NECESSARIAS PARA COMPOR A ILUMINAÇÃO, FIAÇÃO COM EMBORRACHAMENTO PARA ISOLAMENTO. PARA O EVENTO DO DIA 16/11/2018.	SERVIÇO	1	R\$ 5.800,00	R\$ 5.800,00
5	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO COBERTURA FOTOGRAFICA DE TODOS OS EVENTOS, CORRESPONDENTE AO PERIO DE 15 E 16/11/2018	DIÁRIA	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
6	CONVITES IMPRESSÃO A LASER, PAPEL COUCHÊ 60KG. COLORIDO 15X20CM	UND	1000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
7	CONFECÇÃO DE BANNERS IMPRESSO A LASER EM MATERIAL PARA COMUNICAÇÃO VISUAL, CORES VARIADAS. USADO TAMBÉM EM RECUPERAÇÃO PLACAS DIVERSAS, COM SERVIÇO DE MONTAGEM.	M2	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00

CNPJ 11.140.080/0001-05

RUA FIRMINO JOSÉ DA COSTA, 345 - CEP 63.475-000 - JAGUARIBE-CE

# BRAGA SERVIÇOS

## BRAGA LEITE LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA - ME

8	CONFECCÃO DE CARTAZES, COLORIDO EM PAPEL OUTODOOR 90 GRAMAS, TAMANHO: (0,70 X 0,50) MT PARA DIVULGAÇÃO DE TODO EVENTO, CONSTANDO A LOGOMARCA DA PREFEITURA E DO ESTADO (CASA CIVIL)	UND	6000	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
9	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO, LIMPEZA EM GERAL E ORNAMENTAÇÃO DOS EVENTOS NO DIAS 15 E 16/11/2018. SENDO DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA TODO MATERIAL NECESSÁRIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO EVENTO. SERÁ UTILIZADO NA ORNAMENTAÇÃO MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO VISUAL E ESTRUTURA METÁLICA CONTANDO A LOGOMARCA DA PREFEITURA.	SERVIÇO	1	R\$ 9.400,00	R\$ 9.400,00
10	CONTRATAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE, PARA ATENDER O EVENTO DO DIA 09/11/2018 A (SOM NA PRAÇA) E DIA 15/11/2018 (GINCANA)	SERVIÇO	2	R\$ 8.000,00	R\$ 16.000,00
11	PREMIAÇÃO DA GINCANA MUNICIPAL 1º LUGAR, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 15/11/2018, IDEALIZADA COM VÁRIAS EQUIPES	UND	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
12	PREMIAÇÃO DA GINCANA MUNICIPAL 2º LUGAR, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 15/11/2018, IDEALIZADA COM VÁRIAS EQUIPES	UND	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
13	PREMIAÇÃO DA GINCANA MUNICIPAL 3º LUGAR, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 15/11/2018, IDEALIZADA COM VÁRIAS EQUIPES	UND	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
14	CONFECCÃO DE FAIXA PARA RAINHA E REI DA GINCANA, QUE SERÁ REALIZADA DIA 15/11/2018	UND	2	R\$ 205,00	R\$ 410,00
15	CONFECCÃO DE FAIXAS PARA RAINHA DESFILE NOS DISTRITOS (MÁPUA, FEITICEIRO, NOVA FLORESTA E AQUINOPOLES) QUE SERÁ REALIZADO ENTRE OS DIAS	UND	4	R\$ 205,00	R\$ 820,00
16	CONTRATAÇÃO DE SOM VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO DE TODOS OS DIAS DE EVENTO.	HORAS	150	R\$ 79,00	R\$ 11.850,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 93.880,00</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 93.880,00 - NOVENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS

NOME: BRAGA LEITE LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA-ME

ENDEREÇO: RUA FIRMINO JOSÉ DA COSTA, Nº 345, CENTRO, JAGUARIBE-CEARÁ, CEP: 63.475-000

CNPJ Nº: 11.140.080/0001-05

REPRESENTANTE LEGAL: DÁRCIO GLEINE DE ALMEIDA DIÓGENES

CPF Nº: 546.327.223-91

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018.

BRAGA LEITE LOC. E TRANSP. LTDA - ME  
CNPJ: 11.140.080/0001-05  
Rua Firmino José da Costa, 345 - Centro  
CEP: 63.475-000 - Jaguaribe - Ceará

DÁRCIO GLEINE DE ALMEIDA DIÓGENES

CPF: 546.327.223-91

CNPJ 11.140.080/0001-05

RUA FIRMINO JOSÉ DA COSTA, 345 - CEP 63.475-000 - JAGUARIBE-CE